веСТИ
арамильские

№ 41 (1117) 13.09.2017
5Официально

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКО-
ГО ОКРУГА

от 23.08.2017 № 333

Об утверждении графика приведения в нормативное состояние
зданий (строений, сооружений) и прилегающих территорий к ним,
находящихся в собственности Арамильского городского округа, на
2017–2021 годы

В соответствии со статьей 16 Федерального закона Российской
Федерации от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», статьей 101 Закона Свердловской области от 10 марта 1999
года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в рамках
реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной
городской среды» на основании статьи 31 Устава Арамильского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить график приведения в нормативное состояние
зданий (строений, сооружений) и прилегающих территорий к ним,
находящихся в собственности Арамильского городского округа, на
2017–2021 годы (приложение № 1);

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамиль-
ские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского
городского округа.

3.  Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арамильского городского округа В.Ю. Никитенко

Приложение № 1
к постановлению Администрации  Арамильского городского

округа от 23.08.2017 № 333

ГРАФИК
приведения в нормативное состояние зданий (строений, сооруже-

ний) и прилегающих к ним территорий, находящихся в собственно-
сти Арамильского городского округа, на 2017–2021 годы

№
 п

/п

А
др

ес
 о

бъ
ек

та

В
ед

ом
ст

ве
нн

ая
 п

ри
на

дл
еж

но
ст

ь

Ф
ор

ма
 с

об
ст

ве
нн

ос
ти

Го
д

по
ст

ро
йк

и
и/

ил
и

го
д

пр
ов

ед
ен

ия
 п

о-
сл

ед
не

го
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о

ре
мо

нт
а

в
ча

ст
и

фа
са

до
в

и
бл

аг
оу

ст
ро

йс
тв

а

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й

ис
по

лн
ит

ел
ь

П
ла

но
вы

й
пе

ри
од

 п
ро

ве
де

ни
я

ра
бо

т

П
ер

еч
ен

ь
ра

бо
т

1 г. Ара-
миль,
ул. 1
Мая,
д.12

Админи-
стративное
здание (ра-
нее Здание
Горсовета)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

1946 Комитет по
управле-

нию муни-
ципальным

имуще-
ством Ара-
мильского
городского

округа
(далее –
КУМИ)

2019 при опре-
делении

финанси-
рования

2 г. Ара-
миль,
ул. 1
Мая,
д.4

Админи-
стративное

здание
(Отдел об-
разования,
муници-
пальный
архив,

редакция
газеты
«Ара-

мильские
вести»)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

1900 КУМИ 2018 капи-
тальный
ремонт

(перечень
работ
опре-

делен в
соответ-
ствии со
сметами)

3 г. Ара-
миль,
ул. 1
Мая,
д.60

Админи-
стративное

здание
(гаражи)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

- КУМИ 2018 при опре-
делении

финанси-
рования

4 г. Ара-
миль,
ул. 1
Мая,
д.60

Админи-
стративное

здание
(СОШ
№ 1)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

нач.
классы
– 1966
осн.

здание -
1997

Комитет по
управле-

нию муни-
ципальным

имуще-
ством Ара-
мильского
городского

округа
(далее –
КУМИ)

2018 при опре-
делении

финанси-
рования

5 г. Ара-
миль,

ул.
Стан-
цион-
ная, д.

1Е

Админи-
стративное

здание
(СОШ
№ 3)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

1980 КУМИ при опре-
делении

финанси-
рования

6 г. Ара-
миль,

ул.
Рабо-
чая,

д.130

Админи-
стративное

здание
(СОШ
№ 4)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

1946 КУМИ 2018-
2019

строи-
тельство
нового
здания

7 г. Ара-
миль,

ул.
Тек-

стиль-
щи-
ков,
д.4а

Админи-
стративное

здание
(детский
сад № 1)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

2014 КУМИ не требу-
ется

8 г. Ара-
миль,

ул.
Сверд-
лова,
д.22А

Админи-
стративное

здание
(детский
сад № 2)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

2013 КУМИ не требу-
ется

9 г. Ара-
миль,

ул.
Рабо-
чая,

д.118

Админи-
стративное

здание
(детский
сад № 3)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

2015 КУМИ не требу-
ется

10 г. Ара-
миль,

ул.
Горба-
чева,
д.10

Админи-
стративное

здание
(детский
сад № 4)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

1979 КУМИ 2018 при опре-
делении

финанси-
рования

11 п.
Свет-
лый,
д.5А

Админи-
стративное

здание
(детский
сад № 5)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

1991 КУМИ 2018 при опре-
делении

финанси-
рования

12 г. Ара-
миль,

ул.
Ло-

моно-
сова,
д.2

Админи-
стративное

здание
(детский
сад № 6)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

1972 КУМИ не требу-
ется

13 г. Ара-
миль,
ул. Ра-
бочая,
д.129А

Админи-
стративное

здание
(детский
сад № 7)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

2013 КУМИ не требу-
ется

14 г. Ара-
миль,

ул.
Кос-
мо-
нав-
тов,
д.1

Админи-
стративное

здание
(детский
сад № 7)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

2013 КУМИ не требу-
ется

15 г. Ара-
миль,
ул. 1
Мая,
д.58а

Админи-
стративное

здание
(центр

детского
творчества

ЮНТА)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

1960 КУМИ 2018 при опре-
делении

финанси-
рования

16 г. Ара-
миль,

ул.
Кос-
мо-
нав-
тов,
д.11

Админи-
стративное

здание
(центр

детского
творчества

ЮНТА)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

2007 КУМИ 2019 при опре-
делении

финанси-
рования

17 г. Ара-
миль,
ул. 1
Мая,
д.60В

Админи-
стративное

здание

му-
ни-
ци-

паль-
ная

2013-
2014

КУМИ не требу-
ется

18 г. Ара-
миль,

ул.
Крас-
ноар-
мей-
ская,
д.118

Спортком-
плекс

му-
ни-
ци-

паль-
ная

1988 КУМИ 2020 при опре-
делении

финанси-
рования

19 Г.
Ара-
миль,

ул.
1Мая,

д.3

Админи-
стративное

здание
(школа ис-

кусств)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

1946 КУМИ 2019 при опре-
делении

финанси-
рования

20 г. Ара-
миль,

ул.
Садо-
вая,
д.21

Помещения
нежилого
назначе-

ния (МБУ
«Центр

«Созвез-
дие»)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

- КУМИ 2021 при опре-
делении

финанси-
рования

21 г. Ара-
миль,

ул.
Садо-
вая,
д.21

Помещения
нежилого
назначе-

ния (МБУ
«Центр

«Созвез-
дие»)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

- КУМИ 2021 при опре-
делении

финанси-
рования

22 г. Ара-
миль,
ул. Ра-
бочая,
д.120А

Админи-
стративное

здание
(дворец

культуры
Арамиль)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

1974 КУМИ 2020 при опре-
делении

финанси-
рования

23 п.
Свет-
лый,

д.42А

Часть
админи-

стративно-
го здания
(Культур-

но-до-
суговый
комплекс
«Викто-

рия»)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

1983 КУМИ 2020 при опре-
делении

финанси-
рования

24 г. Ара-
миль,

ул.
Ле-

нина,
д.2г

Помещение
(городская

библио-
тека)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

1987 КУМИ 2021 при опре-
делении

финанси-
рования

25 г. Ара-
миль,

ул.
Лес-
ная,

д.13В

Здание
теплового

пункта

му-
ни-
ци-

паль-
ная

1956 КУМИ 2021 при опре-
делении

финанси-
рования

26 г. Ара-
миль,
ул. Ра-
бочая,
д.130А

Админи-
стративное

здание
(МБУ
«Ара-

мильская
Служба За-

казчика»

му-
ни-
ци-

паль-
ная

1977 КУМИ 2019 при опре-
делении

финанси-
рования

27 г. Ара-
миль,

ул.
Ле-

нина,
д.2В

Часть
админи-

стративно-
го здания
(детская
поликли-

ника)

му-
ни-
ци-

паль-
ная

1982 КУМИ 2018 при опре-
делении

финанси-
ровании

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА

от 14.08.2017 № 310

О внесении изменений в постановление Администрации
Арамильского городского округа от 26.09.2012 года № 437 «Об
утверждении Перечня видов обязательных работ, Перечней
объектов для выполнения осужденными исправительных и

обязательных работ на территории Арамильского городского
округа»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьёй 25 Уголовно-исполнительного кодекса Россий-
ской Федерации, статьёй 101 Областного закона от 10 марта 1999
года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьёй
31 Устава Арамильского городского округа, в целях эффективного
решения вопросов по определению мест выполнения осужденными
исправительных и обязательных работ на территории Арамильского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Арамильского городского
округа от 26.09.2012 года № 437 «Об утверждении Перечня видов
обязательных работ, Перечней объектов для выполнения осужден-
ными исправительных и обязательных работ на территории Ара-
мильского городского округа» внести следующие изменения:

1.1. Приложения № 2, 3 к постановлению изложить в новой редак-
ции (Приложения №1, 2).

2.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамиль-
ские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского го-
родского округа

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Арамильского городского округа
Е.В. Редькину.

Глава Арамильского городского округа           В.Ю. Никитенко

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа
от 14.08.2017 № 310

Перечень объектов
для отбывания осужденными исправительных работ

№
п/п

Наименование организации (предприятия) ИНН

ООО СМЭП г. Екатеринбурга 6671288927
ООО «Арамильский хлебозавод Сысертского
РАЙПО»

6652028786

ООО «Реал» 6652021445
ООО «Грани-Урал» 6685066635
ООО «Арамильский завод ЖБИ № 5» 6685069379
ООО Предприятие «Специма» 6660070340
ООО «Арамильский мукомольный комбинат» 6652030707
ООО «Арамильдорстройкомплект» 6652001520
МУП «Арамиль-тепло» 6685012118
Сысертское РАЙПО 6652001079
ОАО «Свердловскавтодор» филиал Сысертское
ДРСУ

6658374729

АО «АЗПТ» 6652011944
ООО «Городское Управление дорожно-строи-
тельных работ»

6672165205

ООО «Арамильский завод металлоконструкций» 6672288790

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа
от 14.08.2017 № 310

Перечень объектов

для отбывания осужденными обязательных работ

№
п/п

Наименование организации (предприятия) ИНН

МКУ «УЗ и АТ Администрация Арамильско-
го городского округа»

6652031820

Приход во имя Святой Троицы 6652002019
ОеП № 21 МО МВД РФ «Сысертский»
Сысертский межмуниципальный филиал
ФКУ УИИГУФСИН по Свердловской об-
ласти

6673248422

МУП «УКС, благоустройства и ЖКХ АГО» 6685036140
МУП «Арамиль-Тепло» 6685012118
ГБУЗ СО «Арамильская городская больница» 6652007271
ОАО «Уралагроснабкомплект» 6685047640
Сысертское РАЙПО 6652001079
 ОАО «Свердловскавтодор» филиал Сысерт-
ское ДРСУ

6658374729

АО «АЗПТ» 6652011944
ООО СМЭП г. Екатеринбурга 6671288927
ООО «Арамильский хлебозавод Сысертского
РАЙПО»

6652028786

ООО «Реал» 6652021445
ООО «Грани-Урал» 6685066635
ООО предприятие «Специма» 6660070340
ООО «Арамильский мукомольный комби-
нат»

6652030707

ТСЖ «Космонавты 1» 6652028578
ТСЖ «Космонавты» 6652027126
ТСЖ «Гарнизон» 6652022801
ТСЖ «Светлый» 6652027084
ТСЖ «Лучшее»  6652027486
ТСЖ «Магистраль» 6652027461
ТСЖ «Садовое» 6652029194
ТСЖ «Новая, 1Б» 6652029966
ТСЖ «г. Арамиль, Ленина 2д» 6685016151
ТСЖ «Восход» 6652032729
ТСЖ «Космонавтов 11а» 6685080982
ООО «УК «Солнечный город»  6685059589
ООО «УК «Константа плюс» 6685015856
ООО «Городское управление дорожно-строи-
тельных работ»

6672165205

ТСЖ «СОЮЗ» 6652026901
ТСЖ «Гламур» 6685007502
ТСН «Первомайское» 6685094992
ТСН «ТСЖ Арамиль Ленина 16 А» 6685114649
ТСЖ «Октябрьское» 6674355201